
2 семестар 

 Назив на предмет 
Кредити 

ЕКТС 

1 Статистика 8 

2 Туристичка географија 6 

3 Претприемаштво и мал бизнис 6 

4 Културно наследство  5 

 Еден изборен предмет од следната група:  

5 Европски интеграции 5 

6 Професионални вештини 5 

 Вкупно 30 
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Културно наследство  Светско културно наследство. Аце 

Миленковски. УТМС. 2009. 

Европски интеграции The Economic of European Integration, Third 

edition. R. Baldwin and Ch. Wyplosz. McGrow 

Hill. 2009. 
 

Професионални вештини College Writing Skills with Readings, 7th ed. 

John Langan. McGraw-Hill Higher 

Education. 2008. 

 

  


